
UCHWAŁA NR LVI/353/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 3.146,00 zł, w tym:   

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę  3.146,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
  

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 3.146,00 zł, w tym:   

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  6.830,00 zł 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 9.976,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na 2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 14.731,00 zł,”; 

2) § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 1.042.104,77 zł i wydatki budżetu na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 
w kwocie 1.042.104,77 zł.”. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2022 rok Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie  
z dnia 21 grudnia 2021 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022r.”, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 52.765.462,54 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       45.359.218,54 zł, 

b) dochody majątkowe  7.406.244,00 zł,  

2) wydatki ogółem  61.523.304,10 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        42.779.423,75 zł, 

b) wydatki majątkowe 18.743.880,35 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
 

Marek  Kowalczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B31EBE-88C3-4BDC-AFF8-9BF786B51D83. Podpisany Strona 1 z 11



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 811 976,00 -30 000,00 781 976,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 811 976,00 -30 000,00 781 976,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

30 000,00 -30 000,00 0,00 

   Remont drogi gminnej położonej na działce nr 151 30 000,00 -30 000,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 393 388,05 36 703,00 1 430 091,05 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 393 388,05 36 703,00 1 430 091,05 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 420,00 30 420,00 

    30 000,00 420,00 30 420,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

154 878,05 36 283,00 191 161,05 

    154 878,05 36 283,00 191 161,05 
750   Administracja publiczna 540 087,77 1 000,00 541 087,77 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 000,00 1 000,00 181 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 145 000,00 1 000,00 146 000,00 
    145 000,00 1 000,00 146 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 98 900,00 0,00 98 900,00 
 75495  Pozostała działalność 98 900,00 0,00 98 900,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 8 900,00 8 900,00 

   Wzrost pozimu bezpieczeństwa mieszkańców Dobiegniewa 
poprzez utworzenie systemu monitorowania 0,00 8 900,00 8 900,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

8 900,00 -8 900,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B31EBE-88C3-4BDC-AFF8-9BF786B51D83. Podpisany Strona 2 z 11



   Wzrost pozimu bezpieczeństwa mieszkańców Dobiegniewa 
poprzez utworzenie systemu monitorowania 8 900,00 -8 900,00 0,00 

  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 90 000,00 90 000,00 

   Wzrost pozimu bezpieczeństwa mieszkańców Dobiegniewa 
poprzez utworzenie systemu monitorowania 0,00 90 000,00 90 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

90 000,00 -90 000,00 0,00 

   Wzrost pozimu bezpieczeństwa mieszkańców Dobiegniewa 
poprzez utworzenie systemu monitorowania 90 000,00 -90 000,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 265 961,17 -35 834,00 15 230 127,17 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

5 116 065,00 -129 870,00 4 986 195,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 441 620,00 -130 000,00 3 311 620,00 
    3 441 620,00 -130 000,00 3 311 620,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 186 578,00 118,00 186 696,00 
    186 578,00 118,00 186 696,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 21 110,00 12,00 21 122,00 
    21 110,00 12,00 21 122,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 153 874,00 89 486,00 3 243 360,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 600 000,00 81 000,00 1 681 000,00 
    1 600 000,00 81 000,00 1 681 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 507 203,00 8 211,00 515 414,00 
    507 203,00 8 211,00 515 414,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 6 874,00 275,00 7 149,00 

    6 874,00 275,00 7 149,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B31EBE-88C3-4BDC-AFF8-9BF786B51D83. Podpisany Strona 3 z 11



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 368 591,60 4 550,00 373 141,60 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 4 550,00 44 550,00 
    40 000,00 4 550,00 44 550,00 

758   Różne rozliczenia 10 707 530,00 21 277,00 10 728 807,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 114 806,00 21 277,00 6 136 083,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 114 806,00 21 277,00 6 136 083,00 
    6 114 806,00 21 277,00 6 136 083,00 

852   Pomoc społeczna 2 816 279,20 0,00 2 816 279,20 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 77 167,31 0,00 77 167,31 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 267,31 0,00 1 267,31 

855   Rodzina 8 246 987,00 3 000,00 8 249 987,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 3 000,00 3 000,00 

   asystent rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 727 445,00 -692,00 1 726 753,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 368 967,00 150,00 369 117,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

18 967,00 150,00 19 117,00 

   program "Czyste powietrze" 18 967,00 150,00 19 117,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 14 580,00 151,00 14 731,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 344,00 151,00 9 495,00 
    9 344,00 151,00 9 495,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 898,00 -993,00 16 905,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

17 898,00 -993,00 16 905,00 

   Demontaż, zbieranie, transport oraz unieszkodliwianie odpadów 
zawierających azbest z terenu Gminy Dobiegniew 17 898,00 -993,00 16 905,00 

926   Kultura fizyczna 8 500,00 1 400,00 9 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B31EBE-88C3-4BDC-AFF8-9BF786B51D83. Podpisany Strona 4 z 11



 92601  Obiekty sportowe 8 500,00 1 400,00 9 900,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

8 500,00 1 400,00 9 900,00 

    8 500,00 1 400,00 9 900,00 
Razem: 52 768 608,54 -3 146,00 52 765 462,54 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B31EBE-88C3-4BDC-AFF8-9BF786B51D83. Podpisany Strona 5 z 11



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 566 411,88 -2 000,00 564 411,88 

 01008  Melioracje wodne 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

1 000,00 -1 000,00 0,00 

    1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
    1 000,00 -1 000,00 0,00 

020   Leśnictwo 5 600,00 -1 280,00 4 320,00 
 02001  Gospodarka leśna 5 600,00 -1 280,00 4 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 -1 280,00 4 320,00 
    5 600,00 -1 280,00 4 320,00 

600   Transport i łączność 7 040 008,50 -45 443,00 6 994 565,50 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 979 466,50 -37 000,00 6 942 466,50 
  4270 Zakup usług remontowych 173 173,50 -30 000,00 143 173,50 
   Remont drogi gminnej położonej na działce nr 151 30 000,00 -30 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 562 284,00 -19 664,76 6 542 619,24 
   Przebudowa ul. Nadbrzeżnej w Dobiegniewie 25 000,00 -25 000,00 0,00 
   Przebudowa ul. Partyzanckiej w Dobiegniewie 0,00 5 335,24 5 335,24 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 12 664,76 12 664,76 

   Przebudowa ul. Partyzanckiej w Dobiegniewie 0,00 12 664,76 12 664,76 
 60095  Pozostała działalność 48 443,00 -8 443,00 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 48 443,00 -8 443,00 40 000,00 
   Remont kładki pieszej nad linią kolejową w Dobiegniewie 48 443,00 -8 443,00 40 000,00 

630   Turystyka 372 592,00 1 237,00 373 829,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 347 992,00 1 237,00 349 229,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 300,00 713,00 53 013,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B31EBE-88C3-4BDC-AFF8-9BF786B51D83. Podpisany Strona 6 z 11



    52 300,00 713,00 53 013,00 
  4260 Zakup energii 54 535,00 524,00 55 059,00 
    54 535,00 524,00 55 059,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 263 180,00 5 016,00 3 268 196,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 680,00 -9 984,00 182 696,00 
  4260 Zakup energii 2 966,91 -1 900,00 1 066,91 
    2 966,91 -1 900,00 1 066,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 144,00 -6 584,00 48 560,00 
    55 144,00 -6 584,00 48 560,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 900,00 -1 500,00 52 400,00 
    53 900,00 -1 500,00 52 400,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 060 000,00 15 000,00 3 075 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 60 000,00 15 000,00 75 000,00 

    60 000,00 15 000,00 75 000,00 
710   Działalność usługowa 138 007,00 -6 816,00 131 191,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 -10 000,00 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 
    80 000,00 -10 000,00 70 000,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 38 007,00 3 184,00 41 191,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 007,00 3 184,00 41 191,00 
    38 007,00 3 184,00 41 191,00 

750   Administracja publiczna 6 904 126,67 28 353,00 6 932 479,67 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 963 311,22 26 353,00 4 989 664,22 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 3 205,00 17 205,00 
    14 000,00 3 205,00 17 205,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263 693,00 3 148,00 266 841,00 
    263 693,00 3 148,00 266 841,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 394 025,00 20 000,00 414 025,00 
    394 025,00 20 000,00 414 025,00 
 75095  Pozostała działalność 391 971,68 2 000,00 393 971,68 
  4220 Zakup środków żywności 15 046,00 2 000,00 17 046,00 
    15 046,00 2 000,00 17 046,00 

757   Obsługa długu publicznego 400 000,00 36 375,00 436 375,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

400 000,00 36 375,00 436 375,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B31EBE-88C3-4BDC-AFF8-9BF786B51D83. Podpisany Strona 7 z 11



  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

400 000,00 36 375,00 436 375,00 

    400 000,00 36 375,00 436 375,00 
801   Oświata i wychowanie 10 808 243,89 6 090,00 10 814 333,89 

 80101  Szkoły podstawowe 5 206 872,58 6 090,00 5 212 962,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 120,35 6 090,00 93 210,35 
    79 400,00 6 090,00 85 490,00 

852   Pomoc społeczna 4 999 986,89 -3 438,00 4 996 548,89 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 889 315,00 8 000,00 897 315,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538 667,00 8 000,00 546 667,00 
    537 400,00 8 000,00 545 400,00 
 85295  Pozostała działalność 654 938,07 -11 438,00 643 500,07 
  3110 Świadczenia społeczne 625 823,07 -10 130,00 615 693,07 
    625 823,07 -10 130,00 615 693,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 244,00 -1 308,00 7 936,00 
    9 244,00 -1 308,00 7 936,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 49 481,91 -8 348,00 41 133,91 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 391,91 -2 258,00 41 133,91 
  3240 Stypendia dla uczniów 35 979,31 -2 026,00 33 953,31 
    35 979,31 -2 026,00 33 953,31 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 972,60 -232,00 3 740,60 
    3 972,60 -232,00 3 740,60 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 6 090,00 -6 090,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 -3 000,00 0,00 
    3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510,00 -510,00 0,00 
    510,00 -510,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00 -80,00 0,00 
    80,00 -80,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -2 500,00 0,00 
    2 500,00 -2 500,00 0,00 

855   Rodzina 9 934 084,00 6 566,00 9 940 650,00 
 85504  Wspieranie rodziny 59 608,00 6 566,00 66 174,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 400,00 6 262,00 50 662,00 
    44 400,00 3 262,00 47 662,00 
   asystent rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 755,00 304,00 9 059,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B31EBE-88C3-4BDC-AFF8-9BF786B51D83. Podpisany Strona 8 z 11



    8 755,00 304,00 9 059,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 130 030,00 -20 462,00 7 109 568,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 107 561,00 -15 100,00 4 092 461,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 477,00 -15 100,00 184 377,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wołogoszcz wraz z 
rurociągiem przesyłowym do m. Starczewo w gminie Dobiegniew 69 741,00 -1 476,00 68 265,00 

   Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej na sanitarna w ul. 
Mickiewicza w Dobiegniewie 48 000,00 -13 624,00 34 376,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 600,00 -268,00 6 332,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

6 600,00 -268,00 6 332,00 

    6 600,00 -268,00 6 332,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 14 580,00 151,00 14 731,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 580,00 -13 473,00 1 107,00 
    14 580,00 -13 473,00 1 107,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 624,00 13 624,00 

   Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej na sanitarna w ul. 
Mickiewicza w Dobiegniewie 0,00 13 624,00 13 624,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 569,00 -5 245,00 30 324,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 569,00 -5 245,00 30 324,00 
    10 000,00 -5 245,00 4 755,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 726 494,00 3 500,00 1 729 994,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 318 588,00 3 500,00 322 088,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 113 850,00 3 500,00 117 350,00 

    113 850,00 3 500,00 117 350,00 
926   Kultura fizyczna 390 746,00 -2 496,00 388 250,00 

 92601  Obiekty sportowe 251 442,00 667,00 252 109,00 
  4260 Zakup energii 22 300,00 667,00 22 967,00 
    22 300,00 667,00 22 967,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 95 000,00 -3 163,00 91 837,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B31EBE-88C3-4BDC-AFF8-9BF786B51D83. Podpisany Strona 9 z 11



  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

95 000,00 -3 163,00 91 837,00 

    95 000,00 -3 163,00 91 837,00 
Razem: 61 526 450,10 -3 146,00 61 523 304,10 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B31EBE-88C3-4BDC-AFF8-9BF786B51D83. Podpisany Strona 10 z 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 
2022r.                                                                              

         
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publiczncyh 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł paragraf podmiotowe 

przedmiotow
e celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 

801   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 077,00 
 80117  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 077,00 
  2007      60 224,00 
  2009      5 853,00 
851   0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2650  60 000,00     
852   0,00 0,00 219 120,00 0,00 0,00 0,00 
 85232  0,00 0,00 219 120,00 0,00 0,00 0,00 
  2647   196 060,00    
  2649   23 060,00    
921   266 810,00 0,00 33 431,00 0,00 0,00 100 000,00 

 92109  117 350,00 0,00 33 431,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 117 350,00      
  2800   33 431,00    
 92116  49 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 49 960,00      
 92118  99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 99 500,00      
 92120  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
  2720      100 000,00 

926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 837,00 
 92605  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 837,00 
  2360      91 837,00 

754   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 486,00 
 75412  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 486,00 
  2820      10 486,00 

Razem 266 810,00 60 000,00 252 551,00 0,00 0,00 268 400,00 

Razem 579 361,00 268 400,00 

Razem 847 761,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B31EBE-88C3-4BDC-AFF8-9BF786B51D83. Podpisany Strona 11 z 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-19T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




